[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      от   17.01.2019г.                                                          № 6
с.Брейтово

	О проведении районного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019г

В соответствии с планом работы Управления образования администрации Брейтовского муниципального района и с целью выявления талантливых учителей, их поддержки и поощрения,  повышения социального статуса и престижа учительского труда, распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2018г. с 21.01. 2019г.до 26.02.2019г.
2. Утвердить:

· Положение о районном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019г.
· Состав организационного комитета (Приложение 1).
3. Руководителям образовательных организаций:
· обеспечить участие педагогических работников в конкурсе;
4. оказать методическую помощь участникам при подготовке материалов конкурса.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой
Начальник Управления образования: _________ Тюрикова С.А.

Приложение 1
к приказу начальника Управления образования администрации Брейтовского МР
от 17.01.2019г        № 6
Состав организационного комитета районного этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019г

1. Тюрикова С.А., председатель

2. Чекмарёва И.А., директор МОУ Брейтовской СОШ

3. Карпушина И.А., директор МОУ Прозоровской СОШ

4. Виноградова С.В., директор МОУ Покрово-Ситской СОШ
5. Данилова Г.А., директор МОУ Гореловской ООШ

6. Струбина Е.И., заместитель директора МОУ Брейтовской СОШ (по согласованию)